РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ГЛАВА МАЛОШИЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«30» июня 2021 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Малая Шильна №17

Об отмене постановления Главы
Малошильнинского сельского поселения
Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан от 26.05.2021 № 14
«Об общественной комиссии по делам
несовершеннолетних при Исполнительном комитете
Малошильнинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным Законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», Законом Республики Татарстан от 14 октября 2010 года № 71-
ЗРТ «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их
физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному
развитию в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования
«Малошильнинское сельское поселение» Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Малошильнинского сельского поселения
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан от 26.05.2021 № 14 «Об
общественной комиссии по делам несовершеннолетних при Исполнительном
комитете Малошильнинского сельского поселения».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан ( )
и на официальном сайте Тукаевского муниципального района Республики Татарстан
в разделе «Сельские поселения» ( ).

pravo.tatarstan.ru

tukay.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малошильнинского сельского поселения
Тукаевского муниципального район
Республики Татарстан

pravo.tatarstan.ru
tukay.tatarstan.ru